
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

14325

56701003
56701029

701003
701029

12
12

noir
rouge

rond
  

56701011
56701045

701011
701045

12
12

bleu
jaune

rond
  

Crayons à marquer

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurModèleProduit

Visuel de référence: Crayons à marquer

Crayons  à marquer
• résistant à l'eau 
• longueur env. 120 mm 
• diamètre: 13,5 mm 
• conditionné = 12 pièces, vendu uniquement au conditionnement

Exemples d'utilisation:
- pour écrire sur des supports rugueux comme le métal (même chaud), carton, bois sec, etc.


